
2024

Strom je KW/Std.

Kleinkinder 0 - 4 Jahre

Erwachsene
Kinder / Jugendliche 5 - 14 Jahre

Stellplatz inkl. 1 Auto

zusätzliches Zelt bis 4 qm
zusätzliches Gruppenzelt (Küchenzelt usw.)

zusätzlicher PKW, Krad oder Anhänger
Hund Katze
Tagesbesucher

1 Person mit Fahrrad

9,30 €7,40 €
Tagespreis

Hauptsaison
Tagespreis

Nebensaison

2.09.bis 15.7. 15.07..bis 2.9.

4,90 €3,80 €
freifrei

13,50 €11,50 €

0,95 €0,95 €
2,70 €2,70 €
4,40 €4,40 €
12,00 €12,00 €

16,50 €15,50 €

4,50 €4,50 €
3,80 €
2,00 €

3,80 €
2,00 €

150,00 €
450,00 €

0,95 €
2,00 €

MonatsspreisMonatspreis

01.11 bis 31.04.01.09 bis 31.10.

400,00 €
120,00 €
0,95 €
2,00 €

Umweltabgabe / Person

Angebot für einen Monat

Buchungsintervall immer 1. Monat
(Vorkasse), inklusive 1 Person
zusätzliche Person

Ablesegebühr einmalig
Strom pro KW / Std.

Campingplatz
"BellaAugusta"


